



RADA OSIEDLA DRZETOWO – GRABOWO

71-606 Szczecin ul. Sławomira 9 tel./fax 0 91 421 12 80

BIULETYN INFORMACYJNY

Ukazuje się jako nieregularny kwartalnik.

Szanowni Mieszkańcy!

To siódmy numer naszego Biuletynu. Tym razem poświęcamy go głównie corocznemu zebraniu Rady Osiedla z Mieszkańcami. Obok szczegóły. Aby na zebraniu większość czasu przeznaczyć na rozmowę Państwa z zaproszonymi przedstawicielami władz miasta, zamieszczamy na drugiej stronie sprawozdanie z podejmowanych przez nas działań w tej czteroletniej kadencji. Szczegółowe sprawozdanie za ubiegły rok wraz ze sprawozdaniem finansowym każdy otrzyma w czasie zebrania. W maju wybierzemy nowy skład Rady Osiedla. Ważne jest, kto będzie nas reprezentował przez następne cztery lata. Istotny jest nasz udział w głosowaniu. Im więcej nas będzie przy urnie, tym silniejszy mandat będą mieli nasi przedstawiciele, a tym samym ich głos w naszych sprawach bardziej będzie się liczył. Kilku dotychczasowych członków Rady zdecydowało się ubiegać o reelekcję. Ich wybór będzie gwarantował utrzymanie dotychczasowego sposobu służenia naszej lokalnej społeczności. Służenia, bo za pracę w radzie nie dostaje się pieniędzy. Liczę, że wśród nowo wybranych znajdzie się ktoś, kto będzie chciał udoskonalić naszą stronę internetową i stanie się ona ważnym narzędziem komunikowania się Rady z Mieszkańcami. Chciałbym, aby w przyszłej kadencji rozwinęła swoją działalność Młodzieżowa Rada Osiedla. Pewne jest, że w siedzibie Rady będą się mogli Państwo spotykać z radnymi Rady Miasta z dzielnicowymi, strażnikami Straży Miejskiej. Wierzę, że wiele problemów dzięki tym spotkaniom uda się rozwiązać, a nam wszystkim będzie żyło się lepiej.

Henryk SZELĄGIEWICZ
Przewodniczący Rady Osiedla

**SERDECZNIE
ZAPRASZAMY
Mieszkańców Osiedla
w środę 9 maja 2007 roku
o godz. 17⁰⁰
do sali Jana Pawła II przy
pl. Matki Teresy z Kalkuty 5
(wejście od strony budynku biblioteki)
na coroczne zebranie.**

Zaprosiliśmy na nie radnych Rady Miasta, Prezydenta Miasta, jego zastępców i współpracowników, funkcjonariuszy Policji i Straży Miejskiej. Będzie okazja, aby porozmawiać o sprawach nurtujących nas wszystkich. Pełną listę osób zaproszonych zamieścimy na naszej stronie internetowej. Zachęcamy do aktywnego udziału w tym zebraniu. Państwa uwagi ukierunkowują pracę Rady na kolejny rok. Warto w tego typu spotkaniach uczestniczyć także po to, aby wiedzieć, komu zaufać w wyborach w dniu 20 maja.

Zapraszamy szczególnie wszystkich ubiegających się o mandat w nowej kadencji Rady Osiedla.

20 maja 2007 roku wybierzemy nowy 15-sto osobowy skład Rady Osiedla. Głosować będziemy w lokalu wyborczym w Gimnazjum Nr 8 w godz 9⁰⁰-18⁰⁰.

Uwaga: W tym roku głosujemy maksymalnie na 8-iu kandydatów.

Nie bądź obojętny – weź udział w głosowaniu.